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Protokół nr XIV/2025 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2025 r. o godz. 14:21 (opóźnienie wynikało z problemów 

technicznych), a zakończono o godz. 15:44 tego samego dnia. Sesja odbyła się w Sali 

Konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. Marcin 

Gągolewski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 

2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, obrady Rady 

Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego otworzył XIV sesję, poprosił o sprawdzenie 

kworum, w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych. Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowodworskiego stwierdził prawomocność obrad. 

Obecni: 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Andrzej Drewnowski 

5. Marcin Gągolewski 

6. Sylwia Jabłońska 

7. Krzysztof Kapusta 

8. Sebastian Kozak 

9. Katarzyna Kręźlewicz 

10. Anna Małecka 

11. Karolina Małek 

12. Zbigniew Niezabitowski 

13. Monika Nojbert 

14. Piotr Osiński 
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15. Mirosława Ozdarska 

16. Bogdan Ruszkowski 

17. Aleksandra Szczurowska 

18. Bogumiła Szlaska 

Nieobecny Zdzisław Szmytkowski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli również: Magdalena Biernacka – Starosta Nowodworski, Andrzej 

Pacocha – Wicestarosta Nowodworski, Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim; Jacek Kacperski – Dyrektor 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, Monika Knobloch 

– Główny Księgowy Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim;  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad XIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego został przekazany 

Radnym drogą mailową. 

Sebastian Kozak poprosił, żeby dodać do porządku obrad punkt: podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przekazania skargi. Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie 

powyższy wniosek. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Sebastiana Kozaka został przyjęty, a następnie 

poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po zmianie. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bogdan Ruszkowski 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek został przyjęty, a następnie odczytał porządek 

po zmianie. (załącznik nr 2 do protokołu) 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XIII/2025 z dnia 24.04.2025 r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie protokołu z sesji nr XIII/2025 z 

dnia 24.04.2025 r. 

4. Debata nad raportem o stanie Powiatu.  (raport o stanie Powiatu stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu) 

Magdalena Biernacka Starosta Nowodworski przedstawiła najważniejsze punkty zawarte w 

raporcie o stanie powiatu. 

Przewodniczący Rady otworzył debatę Rady Powiatu nad „Raportem o stanie Powiatu 

Nowodworskiego za 2024 rok”. 

Monika Nojbert wyraziła ogromne zadowolenie, że obecny Zarząd nie zaniechał działań 

rozpoczętych przez poprzedników. 

Paweł Calak potwierdza, że były to ważne inwestycje, a następnie  podjął temat remontu 

Zespołu Placówek Edukacyjnych, jest zaniepokojony, że niektóre inwestycje są realizowane w 

wolnym tempie. Nie ma całodobowych aptek, transportu publicznego, biura paszportowego 

ani stacji dializ. 
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Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady zamknął debatę nad Raportem o stanie 

Powiatu Nowodworskiego za rok 2024. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu Nowodworskiego. (załącznik nr 4 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, że 

komisja również wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały.  Przewodniczący Rady 

odczytał projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie tej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Monika Bratkowska, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, Sylwia 

Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina 

Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

PRZECIW (2) 

Paweł Calak, Mirosława Ozdarska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr XIV/77/2025 w sprawie wotum zaufania 

dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2024 rok.  (załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 
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uchwały. Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, że 

komisja również wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały.  Przewodniczący Rady 

odczytał projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie tej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Monika Bratkowska, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, Sylwia 

Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina 

Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

PRZECIW (1) 

Paweł Calak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosława Ozdarska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr XIV/78/2025 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok.  (załącznik nr 6) 

- Ewa Kałuzińska – skarbnik – przedstawiła Uchwałę Nr 3.e./241/2025 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2025 r. Regionalna Izba 

Obrachunkowa wydała opinię pozytywną o przedłożonym przez Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok. 

- Zbigniew Niezabitowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę Komisji 

Rewizyjnej z dnia 24 kwietnia 2025 r. roku w sprawie wystąpienia z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu Nowodworskiego, a następnie przedstawił Uchwałę Nr 
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3.f.1/18/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 

kwietnia 2025 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok . Przewodniczący 

Rady odczytał projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie tej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjecia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Monika Bratkowska, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, Sylwia 

Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina 

Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

PRZECIW (2) 

Paweł Calak, Mirosława Ozdarska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr XIV/79/2025 w sprawie absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu pogratulował Staroście, Wicestaroście i całemu Zarządowi. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu. (załącznik nr 7 do protokołu) 

Do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka. Przewodniczący Rady poprosił 

Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie projektu uchwały. Przewodnicząca 
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Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że 

komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjecia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr XIV/80/2025 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 

2025 rok. (załącznik nr 8 do protokołu) 

Do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka. Przewodniczący Rady poprosił 

Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie projektu uchwały. Przewodnicząca 

Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że 

komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 

rok wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr XIV/81/2025 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2025 rok. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIII/304/2010 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 4 listopada 2010r. w sprawie 

utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty. (załącznik nr 9 

do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIII/304/2010 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 4 listopada 2010r. w sprawie 

utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 



 

9 

 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XIV/82/2025 w sprawie zmiany 

uchwały nr XLIII/304/2010 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 4 listopada 2010r. w 

sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości na rzecz Powiatu Nowodworskiego. (załącznik nr 10 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości na rzecz Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XIV/83/2025 w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Nowodworskiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne domy 

dziecka. (załącznik nr 11 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, że 
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komisja również wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały.  Przewodniczący Rady 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne domy 

dziecka.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XIV/84/2025 w sprawie podniesienia 

wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne 

domy dziecka. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Pomiechówek zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy 

Pomiechówek. (załącznik nr 12 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjecia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Pomiechówek zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy 

Pomiechówek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XIV/85/2025 w sprawie powierzenia 

Gminie Pomiechówek zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie 

Gminy Pomiechówek. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie przekazania skargi. 

(załącznik nr 13 do protokołu) 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje 

Radzie przekazanie skargi zgodnie z właściwością. Marcin Gągolewski poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie przekazania skargi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XIV/86/2025 w sprawie przekazania 

skargi. 

15. Informacja dotycząca bieżącego funkcjonowania Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. (załącznik nr 14 do protokołu) 
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Poruszona została kwestia sytuacji, która miała miejsce na nowodworskim Szpitalnym 

Oddziale Ratunkowym. Paweł Calak zapytał z czego wynikał długi czas oczekiwania pacjenta 

na przyjęcie. 

Dyrektor Nowodworskiego Centrum Medycznego poinformował, że sprawa została 

zgłoszona do prokuratury, obecnie toczy się postępowanie. 

Karolina Małek zadała pytanie odnośnie deklaracji Gmin o wsparciu, jakiego rodzaju będzie 

to wsparcie.  

Gminy zadeklarowały pomoc finansową, aktualnie szpital czeka jeszcze na wsparcie od 

Gminy Leoncin. 

Zbigniew Niezabitowski zwrócił uwagę na trudności we współpracy z Narodowym 

Funduszem Zdrowia i poprosił o przybliżenie sytuacji. 

Dyrektor Nowodworskiego Centrum Medycznego odczytał kwoty, które NFZ wypłacił za 

poszczególne świadczenia. Sytuacja jest bardzo trudna, niestety jest to niezależne od 

dyrekcji. Od 1 czerwca będzie realizowany program moje zdrowie i pacjenci w ramach tego 

programu będą mogli wyglądać przegląd zdrowia. 

Andrzej Drewnowski chciałby podkreślić, że od dawna obserwuje sytuację szpitala i jest pod 

dużym wrażeniem tego jak Nowodworskie Centrum Medyczne funkcjonuje, jest pełen 

podziwu dla ilości zaangażowania w pracę personelu. Nagłaśniane są sytuacje, gdzie pacjenci 

są niezadowoleni, ale mało się mówi o pozytywnych aspektach działalności szpitala. 

16. Informacja za rok 2024 z dokonanych umorzeń należności Powiatu Nowodworskiego oraz 

przyznawania ulg w spłacaniu tych należności. (załącznik nr 15 do protokołu) 

W dyskusji głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu informację 

przyjęła. 

17. Ocena zasobów pomocy społecznej. (załącznik nr 16 do protokołu) 

W dyskusji głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu 

sprawozdanie przyjęła. 

18. Sprawozdanie za rok 2024 z realizacji programu współpracy powiatu nowodworskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (załącznik nr 17 

do protokołu) 

W dyskusji głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu 

sprawozdanie przyjęła. 
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19. Interpelacje i zapytania 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

20. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 18 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. 

21. Sprawy różne. 

Poruszono temat wycinki zakrzaczeń w Gminie Nasielsk i Pomiechówek, osuwiska w 

miejscowości Szczypiorno, rozbudowy Zespołu Placówek Edukacyjnych, modernizacji 

głównej ulicy w Zakroczymiu, realizacji projektu ścieżek w Powiecie. Monika Nojbert obawia 

się czy projekt ścieżek będzie na pewno realizowany. Paweł Calak zasugerował, żeby Zarząd 

przyjrzał się drodze w Łomnie, uważa, że ta droga jest w dużo gorszym stanie niż w 

Zakroczymiu. Katarzyna Kręźlewicz zagwarantowała, że jest plan, żeby odbył się remont drogi 

w Łomnie. Sylwia Jabłońska poinformowała, że zależy jej na poprawie bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Czosnów i Leoncin. 

Przewodniczący Rady wyraził podziękowanie i wyrazy uznania dla Sekretarza Powiatu 

Magdaleny Kamińskiej oraz życzyć powodzenia w nowej pracy. 

Starosta Nowodworski poinformowała, że Sekretarz w Gminie Czosnów będzie pełniła rolę 

zastępcy Wójta i również wyraziła swoją wdzięczność. 

Następnie głos zabrała Sekretarz Powiatu Nowodworskiego dziękując za wieloletnią 

współpracę. 

Wicestarosta Nowodworski podziękował za pierwszy rok pracy Zarządu Powiatu. 

22. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 15:44 zamknął obrady XIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


